

	
	    
		
   	
				
			
				  Objednávky zaslané do 14:30 odešleme ještě dnes!
			

		

		
		
		
			
			  				
				Zahradní a lesní technika

			  			


			  




	
				
			
				Všechny kategorie
				
										Všechny kategorie
												NOVINKY 2024
														Akční slevy
														Předsezónní nabídka
														Motory
														Sekací části
														Řezné části
														Řemeny
														Filtry
														Zapalování
														Díly motorů
														Díly strojů - šasi
														Dílenské pomůcky a nářadí
														Oleje a maziva
														Ruční nářadí
														Zahradní nářadí
														Lesní nářadí
														Ochranné pomůcky
														Hnojiva a substráty
														Údržba bazénu
														Hračky zahradní technika
														Zahradní technika stroje
														Výprodej zboží
											

			

			
			
		

	




 

  




			  
	
	  
		

		
		  Prodej, servis, ND
		  +420 383 134 998
		  
			
			
			  
				
				  Kontaktujte nás

				  prodej@zahradales.cz
				

			  

			  
				
				  Kde nás najdete

				  Budějovická 884,
					38901 Vodňany,
					Česká republika				  

				

			  

			


		  

		

	  


	


	
			  
  

    

    

     
     
    	 
    		 
    		 

    			     			 
           Hledat

    			 
    			 	  
    			 	

    			 


    			  

  
    		 

    	 

     

     


    


    
	
	  

	  0

	

	



    


  

     


  
    
    
        
  
  
  	
						


  










  
    
    Zvolte preferovaný jazyk a měnu

    
         


  
    
    
        
  
  
  	
						


  




              


  CZK
  	CZK
	EUR


  


    

  










    

				  
				Přihlášení
				
			



              
	  


  
	0,00 Kč

	0

  
            









			
				Nákupní košík je prázdný.			

		




	


      

    
  





		

			
			
  
  	kategorie

  
	     
	   
	 NOVINKY 2024
	 Akční slevy
	Předsezónní nabídka
	Motory
	Sekací části
	Řezné části
	Řemeny
	Filtry
	Zapalování
	Díly motorů
	Díly strojů - šasi
	Dílenské pomůcky a nářadí
	Oleje a maziva
	Ruční nářadí
	Zahradní nářadí
	Lesní nářadí
	Ochranné pomůcky
	Hnojiva a substráty
	Údržba bazénu
	 Hračky zahradní technika
	Zahradní technika stroje
	 Výprodej zboží

 	
	



  
	


	



  
    
		


	
  	kategorie
  
  	kategorie

  
	     
	   
	 NOVINKY 2024
	 Akční slevy
	Předsezónní nabídka
	Motory
	Sekací části
	Řezné části
	Řemeny
	Filtry
	Zapalování
	Díly motorů
	Díly strojů - šasi
	Dílenské pomůcky a nářadí
	Oleje a maziva
	Ruční nářadí
	Zahradní nářadí
	Lesní nářadí
	Ochranné pomůcky
	Hnojiva a substráty
	Údržba bazénu
	 Hračky zahradní technika
	Zahradní technika stroje
	 Výprodej zboží

 	
	

	



  

  

	


Našli jste zboží, které jste zde hledali?

	Ano
	
	338/519 (65%)
	Ne
	
	181/519 (35%)






	
	
				
				
				Rychlý kontakt

				
							
			
					
	

					
				

					
			

		
			
	
         
  
		   Pro zákazníky



						
                Obchodní podmínky
              
	
                Ceník dopravného
              
	
                Kontakty
              
	
                Katalogy
              
	
                Rychlá objednávka
              


			
	 

  




	    	
	  
		   Z našeho blogu


		   		   
		   
			  

			  Nová svíčka BR14YC závit M 12 x 1,25


			  Svíčka zapalovací  BR14YC BRISK. Vhodná pro celou řadu čtyřtaktních motorů s rozvodem OHV nebo OHC například motory RATO 170 a 225. Vysunutá špička ...


			  Číst celé
		   

		   		   
		   
			  

			  Máme nové řetězy


			  Do naší nabídky jsme přidali nové řetězy od firmy PRO.TOP pro motorové a elektrické pily. Řetězy jsou v provedení s kulatým řezacím ...


			  Číst celé
		   

		   
	  

          Všechny články

	  Všechny články

	

	




		

Error 404


Tato adresa není platná




		

  



	
	  

	

			

	    			
			   
			     
				
				

		

							
					
						

							


							


							


							


							
						100%
					

					
													+ Velký sortiment a dobré ceny

													

					

				

								
					
						

							


							


							


							


							
						100%
					

					
											:)

											

					

				

								
					
						

							


							


							


							


							
						100%
					

					
											Perfektní služba. Jsem maximálně spokojený.

											

					

				

								
					
						

							


							


							


							


							
						100%
					

					
													+ velice rychlé doručení

																+ velice dobrá cena-podle třech shlédnutých obchodů

													

					

				

				                        
			   Zobrazit všechna hodnocení
			

			

			

			

			
	    
		
    
      
              
          Vybírejte produkty podle výrobce

          
            









          

          

      

    


     

											
							
    Nenechte si utéct aktuality a speciální nabídky

    
      
        
      

        
        Odeslat

	  
	  				  

					
					

					
												Souhlasím s informováním o novinkách a akcích na elektronickém obchodu.					
				  


				  	  

    

    




							
 

	Chcete se na něco zeptat?

  Potřebujete poradit s nákupem nebo máte dotazy k Vaší objednávce? Můžete využít náš kontaktní formulář a my Vám co nejdříve odpovíme.


	

    Napište nám

    

    
      
      Chcete se na něco zeptat?

	  

    


	


  Všechny kontaktní informace


					  

					
		  
										
							Rychlý kontakt


							
								+420 383 134 998
								prodej@zahradales.cz

							
                                                        Jitka Bernklauová

                                                        Budějovická 884,
							Vodňany 38901,

							Česká republika							Zobrazit na mapě
							

							

						

					
			  			   
	
		Pro zákazníky

		
		
			
							Reklamace

								Piktogramy

								ND dle skupin

								Zpracování osobních údajů

								Blog

						

	
	

	
	
 

			  
				


	Platební možnosti

	

							
									
									
									
									
									
									
									
				
	

				Ceník dopravného




			  



			

		

	






	    © 2024 Zahradales.cz - Všechna práva vyhrazena.

		
			Klasická verze		

		
		
			Mapa webu
			| Tvorba e-shopů WebCzech |

		

		
			        


  CZK
  	CZK
	EUR


  


			   


  
    
    
        
  
  
  	
						


  




		









  






	

	
		

		Tento e-shop využívá cookies a bez jejich použití není schopen fungovat


					
				
					Souhlasím				

										
							Vybrat						

											
						Nesouhlasím					

									

			

			




	
  
 
	
 
	

